АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬЛСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 сентября 2020 г. № 0725 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации МО «Пинежский район» № 0548-па от 22.07.2020 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования  «Пинежский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ
"О рекламе",  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения в соответствие с действующим законодательством отдельных нормативных правовых актов, администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО «Пинежский район»       № 0548-па от 22.07.2020 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования  «Пинежский муниципальный район» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 1 раздела V Постановления слово «общегородских» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин